- vice fuerat Vicarius, qui fuerat eleflus anno Domini 1516 in Vicarium in CapN 
tulo prouinciali HorJJhenfiin fefto affumptionis Marie, & remanfit in officio vs
que ad finem fui triennii, & fortitus eft nornen Miniftri. Fratres autem, qiii 
non erant de Obferuantia, qui ab aliquibus Conuentuales, ab aliquibus gauden- 
tes dicebantur, deberent de cetero habere Prelatum, qui Magifter nominaretur. 
Prediflus autem reuerendus pater frater Laurentius Johannis fuit XXVIII. Mi- 
hifter in ordine Miniftrorum.

Vicefimus nonus Minifter frater Jafpar Johannis eleflus anno Domini
1

1519 in Capitulo Ripenji in fefto Johannis baptifte, qui jam ante bis officium Vi
cariatus funflus erat. In quo Capitulo prefens erat reuerendus pater frater 
Oivcielhelmus Jarnipon Commiflarius Miniftri generalis. Hic reuerendus pater 
frater <Jafpar Minifter eum proficifceretur ad Capitulum generale Carpis cele- 
urandum in prouincia Bononie anno Domini 1521 & jam rediret per duas dietas 
frluto Capitulo graui infirmitate fiue diffinteria correptus diem claufit extremum 
dd prouincia eadem in Cuftodia Ferrarie-, in Conuentu Regienfi, fepultus ibidem, 
& fic manfit prouincia fine Miniftro vsque ad annum fequentem. Regebatur ta
xien per Vicarium 'prouincie fcil. patrem Laurentium Johannis, qui ante fuerat 
Minifter. R r r r r r  2 Tricefimus

\
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Tricefimus Minifter frater Laurentius Johannis, qui jam ante fuerat Mi-i _
nifter, ele&us in Capitulo prouinciali Otthonienfianno Domini 1522.

Anno 1259 venit ordo St. Claræ, in Daniam vocatus &fundatus, per 
eomitifTam Ingert, filiam Jacobi.Sunonis de Regenfteen. Quæ fundavit nobile 
monafterium Rofkildiæ & dotavit fufficienter adducens forores de Argentina. 
Quæ eadem comitifla dedit fratribus minoribus, quatuor loea iftius inftitutionis 
fcilicet Rofkildis, Haffniæ, Kalundeburg, & Næftweth, fepulta apud fratres 
minores Rofkildiæ.

C l

Chronicon Danicum ab anno 1241 ad 1410.

oc chronicon editum eft a celeberrimo Dno P. de Ludewig in reliquiarum ma- 
nufcriptorum Tom. IX. p. 79*90* cx vetufto codicc Mfc. Bibliothecæ Haunienfis* 

qui fine dubio periit in ferali incendio 1728. Putat Dn. de Ludewig opufculum hoc com- 
pilatum efl'e ex aliis, & forte non ab uno auctore; quod fortaffe verum eft; alterumtamen 
ejus dubium, Auftorem Danum non fuiflep erroneum eft, quod manifeftum lit cuique 
legenti hæc Aufloris verba ad annum 1252: & omnia regalia lata funt 7 i/M oen j ynarn 
debuit feribere in Moen, & hoc Danicum Til ei incogitanti elapfum eft. Annorum ordo 
valde turbatus eft in editione Ludewigiana/  hunc tamen retinui, quia forte expreflus eft 
juxta codicem. Petrus Olai ufus eft hoc chronico, uti patet apud Laugebekiufn Tom. I* 
p. 124* 185* *n chronica & in Annalibus difti Petri Olai• ' •